
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 25-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 17873 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το 
Κεφάλαιο Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α’) 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890, Β’) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης 
Διευθυντών Σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων»  

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.)» 

8. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΞΡΨ4653ΠΣ-ΞΔ7



 2 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Την αριθμ. 10/24-07-2017 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας – Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 
σχολικών μονάδων και Ε.Κ., όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 7950/24-07-2017 
έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ημαθίας 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ημαθίας: 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ   
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 

"Ε
π

ισ
τη

μ
ο

νι
κή

-Π
α

ιδ
α

γω
γι

κή
 

Κ
α

τά
ρ

τι
σ

η
" 

 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 

"Υ
π

η
ρ

εσ
ια

κή
 κ

α
τά

σ
τα

σ
η

, 

κα
θ

ο
δ

η
γη

τι
κή

 κ
α

ι 
Δ

ιο
ικ

η
τι

κή
 

εμ
π

ει
ρ

ία
" 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 

"Σ
υ

μ
β

ο
λή

 σ
το

 ε
κπ

α
ιδ

ευ
τι

κό
 

έρ
γο

 –
 π

ρ
ο

σ
ω

π
ικ

ό
τη

τα
 –

 

γε
νι

κή
 σ

υ
γκ

ρ
ό

τη
σ

η
" 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ρ
ΙΩ

Ν
 

1 905924 ΚΟΥΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 5,50 12,50 8,00 26,00 

2 563438 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 5,30 12,50 7,00 24,80 

3 177485 ΠΑΝΤΗΣ ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ ΠΕ17 3,80 12,94 8,00 24,74 

4 150643 ΣΚΟΥΠΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 6,50 10,40 7,67 24,57 

5 160116 ΘΕΟΤΟΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ04 4,00 12,50 8,00 24,50 

6 156595 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 5,00 12,50 7,00 24,50 

7 151876 ΤΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 3,80 12,50 8,00 24,30 

8 151229 ΓΚΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04 4,70 12,50 7,08 24,28 

9 151245 ΚΟΡΔΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ04 4,20 12,50 7,50 24,20 

10 170982 ΤΣΙΚΕΡΔΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 5,50 10,95 7,67 24,12 

11 176807 ΚΑΤΣΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 3,80 12,50 7,75 24,05 

12 170129 ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 4,00 11,88 8,00 23,88 

13 174388 ΠΡΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ12 4,00 12,50 7,08 23,58 

14 581186 ΤΑΙΛΑΧΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 4,50 11,18 7,42 23,10 

15 136107 ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 2,50 12,50 8,00 23,00 

16 173486 ΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 3,00 12,00 7,92 22,92 

17 149271 ΤΥΦΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 6,00 9,63 6,83 22,46 

18 905430 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 3,80 12,50 6,08 22,38 

19 178861 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 3,80 11,88 6,67 22,35 

20 183257 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 5,90 9,75 6,67 22,32 

21 187273 ΠΛΑΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17 3,00 12,00 7,25 22,25 

22 178411 ΓΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 2,20 11,98 7,58 21,76 

23 170553 ΤΣΑΝΤΣΑΝ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04 3,00 11,48 7,08 21,56 

24 167978 ΜΑΝΤΖΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1,50 12,50 7,50 21,50 

25 177676 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 4,50 10,00 7,00 21,50 

26 190801 ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 3,50 10,88 7,05 21,43 

ΑΔΑ: 6ΞΡΨ4653ΠΣ-ΞΔ7



 3 

27 159769 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1,00 12,50 7,92 21,42 

28 166236 ΜΠΟΓΔΑΜΠΕΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04 1,30 12,50 7,58 21,38 

29 166008 ΜΠΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 1,00 12,50 7,75 21,25 

30 167503 ΖΙΩΓΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ01 3,00 11,75 6,50 21,25 

31 160589 ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 3,00 10,70 7,50 21,20 

32 138633 ΚΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 0,50 12,50 8,00 21,00 

33 196266 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 4,30 9,50 7,17 20,97 

34 146493 ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 0,50 12,50 7,92 20,92 

35 169429 ΛΙΛΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 0,50 12,50 7,90 20,90 

36 162593 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 1,90 12,50 6,50 20,90 

37 186456 ΚΟΥΦΟΠΑΝΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΠΕ02 0,50 12,38 8,00 20,88 

38 156625 ΛΑΦΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 0,50 12,50 7,80 20,80 

39 173652 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1,50 12,25 7,00 20,75 

40 173713 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 1,00 12,00 7,33 20,33 

41 168987 ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 0,80 12,00 7,50 20,30 

42 173690 ΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1,30 12,50 6,50 20,30 

43 207704 ΧΑΝΔΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 3,80 10,38 6,08 20,26 

44 177597 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17 0,50 12,50 7,25 20,25 

45 167242 ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 2,00 12,00 6,17 20,17 

46 603673 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ23 4,40 7,63 8,00 20,03 

47 169720 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1,30 11,63 7,08 20,01 

48 151191 ΣΤΑΥΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 0,50 11,98 7,50 19,98 

49 170254 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 0,50 12,38 7,08 19,96 

50 174499 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ14 2,00 10,70 7,17 19,87 

51 186591 ΧΡΥΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 1,30 10,75 7,75 19,80 

52 173815 ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04 1,30 10,90 7,50 19,70 

53 178055 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 3,50 10,00 6,17 19,67 

54 155875 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 0,50 11,38 7,75 19,63 

55 180589 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 0,50 11,18 7,83 19,51 

56 160888 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 0,50 12,50 6,50 19,50 

57 171902 ΛΕΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14 1,30 12,00 6,20 19,50 

58 211242 ΛΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14 4,50 8,69 6,30 19,49 

59 161553 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17 2,50 10,25 6,67 19,42 

60 180841 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ05 4,00 7,75 7,60 19,35 

61 195039 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 4,80 6,50 7,83 19,13 

62 146993 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ19 0,50 12,50 6,08 19,08 

63 191911 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17 4,00 7,25 7,80 19,05 

64 195092 ΒΑΧΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 4,00 7,69 7,25 18,94 

65 188389 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ20 1,50 10,20 6,67 18,37 

66 171418 ΔΗΜΗΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 0,50 10,00 7,83 18,33 

67 171424 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ09 

0,50 10,25 7,58 18,33 

68 198001 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 4,00 6,25 7,58 17,83 

69 199941 ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 4,00 6,50 7,20 17,70 

ΑΔΑ: 6ΞΡΨ4653ΠΣ-ΞΔ7



 4 

70 157497 ΓΕΡΑΚΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 0,50 10,25 6,58 17,33 

71 174987 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 1,00 10,00 6,25 17,25 

72 205922 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 4,00 6,25 6,67 16,92 

73 197509 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 4,00 5,75 7,00 16,75 

74 188647 ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17 1,00 9,50 5,75 16,25 

75 225094 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 3,80 5,75 6,50 16,05 

76 186811 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 3,80 5,13 6,50 15,43 

77 205253 ΚΑΡΓΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 1,50 6,88 6,83 15,21 

78 206043 ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ09 5,50 1,50 7,92 14,92 

79 186694 ΔΑΒΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 4,00 4,00 6,25 14,25 

80 194617 ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΕ11 1,30 5,38 7,25 13,93 

81 212450 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 3,80 2,50 7,25 13,55 

82 223316 ΓΚΟΥΔΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 2,00 2,75 5,42 10,17 

83 189035 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 1,30 2,75 5,60 9,65 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Ημαθίας  
2. ΠΥΣΔΕ Ημαθίας – Συμβούλιο Επιλογής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Δ.Ε. Ημαθίας) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 6ΞΡΨ4653ΠΣ-ΞΔ7


		2017-07-25T13:06:40+0300
	Athens




